
ZARZĄDZENIE Nr 36.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 29-05-2014 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2014. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt  3 i art.259   Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / 
zarządzam co następuje : 
                                                                          par 1 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem . 
 
                                                                          par 2 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.106.698,85 zł oraz po stronie wydatków  11.602.772,85 zł. 
 

par 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                   U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzono  zmiany  po stronie wydatków budżetu miasta ,celem sfinansowania 
dodatkowych zadań w tym: 
 
Dział 750- Administracja publiczna 
-------------------------------------------  
Dokonano zmniejszenia wydatków planowanych jako  wpłaty na rzecz Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej  o 22 zł .Powyższa korekta  wynika z pisma Nr BZG.3021.1.2014  z dnia 
23.05.2014 r Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, zwiększając o w/w kwotę wydatki w 
Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 
Dział 758- Rezerwy ogólne i celowe   
--------------------------------------------                                                                                                           
Zmniejszono o kwotę 2.700 zł rezerwę celową  planowaną na zadania własne w zakresie 
zarządzania kryzysowego przeznaczając  w/w środki  na  remont uszkodzonego kanału 
deszczowego  w ul. Zgorzeleckiej  podczas ostatnich  obfitych  opadów deszczowych. 
Wykonanie powyższego remontu zapobiegnie  zatrzymywaniu się wód opadowych i 
zalewania ulic  miasta. 
 
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
--------------------------------------------------------------------- 
Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków  jako wpłaty na rzecz schroniska dla 
zwierząt o kwotę 66 zł . Powyższa korekta  wynika z pisma NBZG .3021.I.2014 z dnia 
23.05.2014 r Zawiązku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej , zwiększając o w/w kwotę wydatki na 
oświetlenie ulic. 
 
 
 
                                                                                                                   BURMISTRZ 
                                                                                                                      
                                                                                                                     Robert Łężny  
 
 


